Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.5.5.01 Plástico 4,535.92

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 54,087.07

Total 58,622.99

El monto de : **Cincuenta y ocho  mil seiscientos veintidos con 99/100 (58,622.99)